זמני השבוע

ירושלים תלאיבי חיפה בארבע אילת ניוירוק

כניסת השבת 4:03 4:17 4:07 4:22 4:23 4:18

צאת השבת 5:17 5:18 5:16 5:20 5:21 5:19

המודל: מוצאי שבת קודש, 12 בלילה ו-57 דקות
ראש חודש כסלו: ביום הראשון

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרנוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שליחות
ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

טל' 073-2480711 • פקס' 03-9606169
www.chabad.org.il • chabad@chabad.org.il
מודעות: טל' 053-3166532, דוא"ל: m3166532@gmail.com
אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

נא לשמור על קדושת הגיליון

(הרב דוד סלומון)

להתנקות מהליצנות

רבי אברהם מסוכצ'וב אמר על אחד מידידיו אחרי פטירתו: למה שכב כמה שנים על ערש דוויי? לפי שהיה אומר דברי ליצנות, ובשמים אין אוהבים ליצנות. לכן גזרו עליו ייסורים במשך כמה שנים, כדי שיעלה למרום זך ונקי לגמרי.

בקשה אחרונה

אלה היו הימים שלפני פסח תשע"א (2011). הרב חיים סלביצקי, שליח חב"ד בפורט-לודרדייל שבפלורידה, נכנס למשרדו של רופא יהודי ממכריו, להעניק לו מצה שמורה ולאחל פסח כשר ושמה. הרופא קיבלו בידידות, האזין למסרים של חג הפסח והודה לו על הדאגה והאכפתיות. "באה לכאן עכשיו מטופלת יהודייה", אמר לרב, "אולי תציע גם לה מצה שמורה?".